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635nm AT HBEERR
PR | BIREREORK  RIECHE LERARA BMAEE | HETFLR (BR) | HEER BOEEE Bk BgX
635nm | 400~700nm |4mm 0.2° 10mm 0.37 dllmm | 62.5/125 FC/PC | >90%
10mm 1.0° 25mm 0.25 ®15mm | 105/125 Smas05

780nm ST HBE KRR
RO | BIRERORK | R ARAMA BWEE WEFR (BR HEER BAFEE #k | BIX
780nm | 700~1100nm |4mm 0.2° 10mm 0.37 dllmm | 62.5/125 FC/PC | >90%
10mm 1.0° 25mm 0.25 ®15mm | 105/125 Smas05

850nm AL HBEE EER
RO | BIRERNI | RIEHE | JERAEAE | BRUEE | #ESLR (B HEER BIOOFEE #k PrN S
850nm  |700~1100nm |4mm 0.2° 10mm 0.37 $dllmm |62.5/125 FC/PC | >90%
10mm 1.0° 25mm 0.25 ®15mm | 105/125 Smag0s

905nm RN HEEEER
FROEK | BIREERRK | RIEHE | JCRAEAE  BREEE | #EFLR (855 HEER BIOFE #k FFNES
905nm | 700~1100nm |4mm 0.2° 10mm 0.37 ®llmm |62.5/125 FC/PC | >90%
10mm 1.0° 25mm 0.25 ®15mm | 105/125 Smag05

1064nm SRS LT HEE KB
FREK [ BIREEREK | RIEHE | JCRAEAE BREEE | HESLR (B5R) HEER BIOOFEE #k ENES
1064nm | 1050~1700nm|4mm 0.2° 10mm 0.37 ®llmm |62.5/125 FC/PC | >90%
10mm |1.0° 25mm 0.25 ®15mm |105/125 Smag05

1310nm ZARI TR B EEER
RO BIRIEREORC | RAEYCHE LA EA BRI | HUETLR (B1R) | HEER B Bk =R
1310nm | 1050~1700nm| 4mm 0.2° 10mm 0.37 $dllmm |62.5/125 FC/PC | >90%
10mm  |1.0° 25mm 0.25 ®15mm | 105/125 Sma905

1550nm SRS CATHBE AR
RO | BIRIEROR | REECHE CRAAA BRERIE HEFLR (FR) | BEER B L EIE
1550nm | 1050~1700nm|4mm 0.2° 10mm 0.37 ®dllmm | 62.5/125 FC/PC | >90%
10mm 1.0° 25mm 0.25 ®15mm | 105/125 Smas05
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